
Haltestellen    montags bis freitags
1

U Steinfurther Allee ab 7:19
Schlangenkoppel 7:20
Oststeinbek, Willinghusener Weg 7:22
Oststeinbek, Hamburger Kamp 7:23
Oststeinbek, Barsbütteler Weg 7:24
Oststeinbek, Stormarnstraße 1 7:25 1

Havighorst, Boberger Straße 7:08 | 8:13
Havighorst, Am Ohlendiek 7:09 | 8:14
Havighorst, Schulstraße 7:10 | 8:15
Havighorst, Krähenberg 7:12 | 8:16
Havighorst, Am Steinbeker Hof 7:13 | 8:17
Oststeinbek, Uferstraße 7:16 | 8:19
Oststeinbek, Kampstraße 7:18 7:27 8:21
Oststeinbek, Meienhoop 7:19 7:28 8:22
Glinde, Quellental 7:21 7:30 8:23
Glinde, Havighorster Weg 7:22 7:31 8:24
Glinde, Markt 7:24 7:33 8:26
Glinde, Schulzentrum an 7:26 7:35 8:28
Glinde, Schulzentrum ab 7:27 7:36 8:28
Glinde, Breiter Kamp 7:28 7:37 8:29
Glinde, Weißdornweg 7:30 7:39 8:30
Glinde, Rotdornweg an 7:31 7:40 8:31

1  an Schultagen in Schleswig-Holstein

7 3 3 Havighorst, Boberger Straße / U Steinfurther Allee - Glinde, Rotdornweg

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von U Steinfurther Allee bis Glinde, Rotdornweg angezeigt.



Haltestellen    montags bis freitags
1 1 2 1

Glinde, Rotdornweg ab 13:30 14:19 15:05
Glinde, Weißdornweg 13:31 14:20 15:06
Glinde, Breiter Kamp 13:32 14:21 15:07
Glinde, Schulzentrum an 13:33 14:22 15:08
Glinde, Schulzentrum ab 13:34 14:23 15:09
Glinde, Markt 13:37 14:26 15:12
Glinde, Havighorster Weg 13:38 14:27 15:13
Glinde, Quellental 13:39 14:28 15:14
Oststeinbek, Meienhoop 13:40 14:29 15:15
Oststeinbek, Kampstraße 1 1 13:42 1 14:30 15:16
Oststeinbek, Uferstraße 12:15 13:25 13:44 14:15 14:32 15:18
Havighorst, Am Steinbeker Hof 12:17 13:27 13:46 14:17 14:34 15:20
Havighorst, Krähenberg 12:18 13:28 13:47 14:18 14:35 15:21
Havighorst, Schulstraße 12:19 13:29 13:48 14:19 14:36 15:22
Havighorst, Am Ohlendiek 12:20 13:30 13:49 14:20 14:37 15:23
Havighorst, Boberger Straße an 12:21 13:31 13:50 14:21 14:38 15:24

1 2 an Schultagen in Schleswig-Holstein      montags + dienstags + mittwochs + donnerstags

7 3 3 Glinde, Rotdornweg - Havighorst, Boberger Straße

Dieser Linienfahrplan ist gültig vom 18.01.2018 bis 08.12.2018. Es wird der Haltestellenbereich von Glinde, Rotdornweg bis Havighorst, Boberger Straße angezeigt.


